
1..'\1\ F!\'-ilD __ \I) '\ __ \CHI"\ \1. IW l ()¡{D{ .¡, " 

VISTO 

FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 
I MAF 

RESOLUCION N° 50/90 

la renuncia presentada por el agente Sr. Vicente JECIUS (legajo 11.389) 
a los cargos que ocupa en esta Facul tad (categoría 508 del Escalafón para el 
personal no docente y Ayudante de Segunda-Maestro de Taller); 

CONSIDERANDO 

que la misma tiene por final idad acogerse a la jubilación ordinaria; 

POR ELLO, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

R E S U E L V E : 

ARTICULO 1°._ Aceptar, a partir del 1° de mayo proxlmo, la renuncia present~ 
da por el Sr. Vicente JECIUS (legajo 11.389) en su dos cargos 
en esta Facultad (categoría 508 del Escalafón para el personal 
no docente y Ayudante de Segunda-Maestro de Taller). 

ARTICULO 2°.- Comuníquese yarchívese. 

CORDOBA, 20 de abri I de 1990.-


